[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.11.2009 № 647-р

	19-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.10.2009 № 604-р «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2005 № 267-р»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.10.2009 № 604-р «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2005 № 267-р», руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.10.2009 № 604-р «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2005 № 267-р» изменение, заменив в пункте 4 слова «1 января 2010 года» словами «1 марта 2010 года».
2. Направить настоящее Решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
И.Ю. Данкулинец